

Årsredovisning för
Malmö Montage-Konsult AB
556201-1907

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Malmö Montage-Konsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalen, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2022-09-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2022-09-26


Lars Hultström
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Malmö Montage-Konsult AB, 556201-1907, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver monterings- och konsultverksamhet inom området stålkonstruktioner. Verksamheten bedrivs från en filial i Dar es Salaam, Tanzania. Bolaget har sitt säte i Malmö Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning sjönk drastiskt under coronapandemien. Den återhämtning som förväntades under 2021 har ännu inte inträffat.

Enligt bifogad balansräkning är bolagets egna kapital förbrukat vilket medför att likvidationspliktigt har inträtt.

Styrelsen har dock beslutat att driva verksamheten vidare inom de ramar som Aktiebolagslagen stipulerar.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	87	1 258	2 150	860
Resultat efter finansiella poster	-1 276	-750	-611	-1 119
Soliditet, %	-117	-82	-68	-55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	270 000	238 700	-3 244 812
Omräkningsdifferens			-62 294
Årets resultat			-1 275 876
Vid årets slut	270 000	238 700	-4 582 982

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 3 150 Kkr (Få 3 150 Kkr).

FA

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -4 582 982, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	-3 307 105
årets resultat	-1 275 877
Totalt	<u>-4 582 982</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>-4 582 982</u>
Summa	-4 582 982

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

✓

2022100503384

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning Tanzania		86 713	1 258 488
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		86 713	1 258 488
Rörelsekostnader			
Rörelsens kostnader Tanzania	3	-900 101	-1 447 475
Övriga externa kostnader		-8 479	-83 942
Personalkostnader	2	-454 006	-477 094
Summa rörelsekostnader		-1 362 586	-2 008 511
Rörelseresultat		-1 275 873	-750 023
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-
Summa finansiella poster		-4	-
Resultat efter finansiella poster		-1 275 877	-750 023
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-1 275 877	-750 023
Skatter			
Årets resultat		-1 275 877	-750 023

↗

2022100503385

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	127 805	127 805
Inventarier, verktyg och installationer	5	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		127 805	127 805
Summa anläggningstillgångar		127 805	127 805
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 804 545	1 710 450
Summa varulager		1 804 545	1 710 450
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		218 462	201 657
Fordringar hos koncernföretag		-	-
Övriga fordringar		1 302 323	930 122
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 221	14 221
Summa kortfristiga fordringar		1 535 006	1 146 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 617	344 493
Summa kassa och bank		4 617	344 493
Summa omsättningstillgångar		3 344 168	3 200 943
SUMMA TILLGÅNGAR		3 471 973	3 328 748

2022100503386

4

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		270 000	270 000
Reservfond		238 700	238 700
Summa bundet eget kapital		508 700	508 700
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 307 105	-2 494 789
Årets resultat		-1 275 877	-750 023
Summa fritt eget kapital		-4 582 982	-3 244 812
Summa eget kapital		-4 074 282	-2 736 112
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		411 731	299 056
Övriga skulder		4 601 278	3 304 739
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 533 246	2 461 065
Summa kortfristiga skulder		7 546 255	6 064 860
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 471 973	3 328 748

2022100503387

4

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Materiella anläggningstillgångar: -Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	15	18
Summa	15	18

Personalkostnader och antalet anställda avser uteslutande personal vid filialen i Tanzania. Bolaget har inte haft någon anställd i Sverige.

Not 3 Rörelsens kostnader Tanzania

	<i>Material</i>	<i>Övr ext kostn</i>	<i>Fin. kostn</i>	<i>Summa</i>
2021-12-31	343347	547888	8866	900101
2020-12-31	513585	923100	10790	1447475

Not 4 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	127 805	127 805
	127 805	127 805
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-
-Årets avskrivning enligt plan	-	-
	-	-
Redovisat värde vid årets slut	127 805	127 805

Balansposten avser fastighet belägen i centrala Dar es Salaam. Bokfört värde motsvarar anskaffningsvärdet.

Handwritten mark

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 698 614	4 698 614
Vid årets slut	4 698 614	4 698 614
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-4 698 614	-4 698 614
Vid årets slut	-4 698 614	-4 698 614
Redovisat värde vid årets slut	-	-


Balansposten innefattar uteslutande inventarier vid filialen i Tanzania

Underskrifter

Malmö den 26 augusti 2022


Lars Hultström
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 . 9 . 2022
Den avviker från standardutformningen.


Jan Schiller
Auktoriserad revisor
